

Ao Órgão MUNICIPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 48/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------|---|---------|-------|-----------------------|-------------|
| Lote: 3 | | | | | |
| 1 | CALDEIRÃO N° 38. CAPACIDADE 38 LITROS EM ALUMÍNIO REFORÇADO FOSCO, MODELO COM ALÇAS LATERAIS FUNDIDAS, TAMPA LISA COM PEGADOR FUNDIDO E COM GARANTIA DE FECHAMENTO REGULAR, FUNDO COM CANTOS ARREDONDADOS. DIMENSÕES (DIAM. X ALT.): 38 CM X 34 CM. ESPESSURA DA PAREDE: 3 MM. MARCA: ASJ MODELO: R:294 N°38 38L HOTEL | UN | 16,00 | 257,01 | 4.112,16 |
| | | | | Valor total do grupo: | 4.112,16 |
| Lote: 11 | | | | | |
| 1 | FACA DE PÃO 8 EM LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, ESPESSURA 2 MM, FIO SERRILHADO, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO, FIXAÇÃO COM MONOBLOCO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A LÂMINA. COMPRIMENTO DA LÂMINA 8 POLEGADAS, COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO 10 CM. MARCA: KEHOME MODELO: R:5770 8" WITE 20CM | UN | 16,00 | 8,73 | 139,68 |
| | | | | Valor total do grupo: | 139,68 |
| Lote: 15 | | | | | |
| 1 | PENEIRA, BORDA EM POLIPROPILENO EM MATÉRIA VIRGEM DE 1º USO, TELA POLIÉSTER, BORDA COM CABO EM UMA DAS LATERIAS SUPORTE DE APOIO NA OUTRA LATERAL. COR DIVERSA. DIMENSÕES MÍNIMAS (COMP. X DIAM. X LARG.) 150 MM X 180 MM X 20 MM. ESPESSURA DA BORDA 2 MM, MALHA E FRIO DE TELA 13/50. MARCA: SBRISSA MODELO: 18CM PLASTICA | UN | 16,00 | 8,37 | 133,92 |
| | | | | Valor total do grupo: | 133,92 |
| Lote: 16 | | | | | |
| 1 | TIGELA DE POLIPROPILENO VIRGEM EM 1º USO, COR DIVERSA, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA. ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTÊNCIA A TEMPERATURA DE 100º CELSIUS POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS. DIMENSÕES MÍNIMAS: LARGURA ABA OVAL: 14,2 CM X 13 CM. ALTURA DA TIGELA ENTRE 4,9 CM E 5,1 CM. ESPESSURA 0,25 CM. LARGURA INTERNA DA BOCA: 9,5 CM X 10 CM. LARGURA DA ABA NA REGIÃO DA PEGA: 20 CM. MARCA: KIT MERENDA MODELO: 500ML | UN | 80,00 | 13,69 | 1.095,20 |
| | | | | Valor total do grupo: | 1.095,20 |

Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 48/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------|--|---------|-------|-----------------------|-------------|
| Lote: 22 | | | | | |
| 1 | CHALEIRA EM ALUMÍNIO POLIDO, TIPO HOTEL, FABRICADA EM ALUMÍNIO POLIDO INDUSTRIAL, LINHA HOTEL; COM ALÇA EM MADEIRA QUE PROPORCIONE SEGURANÇA PARA O MANUSEIO; ESPESSURA DE 2MM. DIMENSÕES: CAPACIDADE 5,36 LITROS; DIÂMETRO 35,2 CM; ALTURA 15,1 CM; TOLERÂNCIA: +/- 10%. MARCA: CEARA MODELO: R:62266 CAB/MADEIRA 5,36L N°22 | UN | 16,00 | 96,22 | 1.539,52 |
| | | | | Valor total do grupo: | 1.539,52 |
| Lote: 30 | | | | | |
| 1 | POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA EM FECHAMENTO 'CLICK', CAPACIDADE DE 2,0 LITROS, FABRICADO EM POLIPROPILENO, PRODUTO LIVRE DE BISFENOL, MATERIAL ATÓXICO. PODE SER LAVADO PARA O MICRO-ONDAS, CONGELADOR OU FREEZER. FORMATO MODULAR PARA FACILITAR O ARMAZENAMENTO. MEDIDAS APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 28,5 X 21,4 X 5,7 CM. MARCA: SANTANA MODELO: R:24098 2L RETANGULAR | UN | 16,00 | 11,29 | 180,64 |
| | | | | Valor total do grupo: | 180,64 |
| Lote: 31 | | | | | |
| 1 | BANDEJA PLÁSTICA DE SERVIR GRANDE, FABRICADA EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC, DESIGN QUADRADO INCOLOR, EMPILHÁVEL, ACABAMENTO FOSCO OU MICROTTEXTURIZADO. CAPACIDADE DE 7,5 LITROS. MEDIDAS APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 45 X 30 X 8 CM. MARCA: PLEION MODELO: R0737 7,5L S/TAMPA | UN | 24,00 | 15,64 | 375,36 |
| | | | | Valor total do grupo: | 375,36 |
| Lote: 41 | | | | | |
| 1 | DESCASCADOR DE FRUTAS E LEGUMES PROFISSIONAL COM SERRILHA. MATERIAL: PLÁSTICO E AÇO INOXIDÁVEL, MECANISMO DE AÇO INOXIDÁVEL C/ SERRILHA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 14,5 CM; LARGURA: 7 CM; ALTURA: 2 CM. MARCA: KEHOME MODELO: R:5679 14,5CM | UN | 24,00 | 6,98 | 167,52 |
| | | | | Valor total do grupo: | 167,52 |

Ao Órgão MUNICIPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 48/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|-----------------|--|---------|--------|-----------------------|-------------|
| Lote: 43 | | | | | |
| 1 | CONCHA GRANDE (MEXER ALIMENTOS). FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430, REFORÇADA COM CABO ROLIÇO DE POLIPROPILENO (ARREDONDADO), COM GANCHO. O MATERIAL DEVE VIR ACOMPANHADO DE "MANUAL DE INSTRUÇÕES", EM PORTUGUÊS, CONTENDO: ORIENTAÇÕES PARA USO E LIMPEZA; PROCEDIMENTOS PARA ACIONAMENTO DA GARANTIA; NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: OS UTENSÍLIOS DEVEM ATENDER ÀS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE INOX. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 50 CM; ESPESSURA: 2,5 MM; DIÂMETRO: 11 CM. MARCA: ECOLUMI MODELO: R: ECO-G716 50CM | UN | 24,00 | 27,71 | 665,04 |
| | | | | Valor total do grupo: | 665,04 |
| Lote: 44 | | | | | |
| 1 | CONCHA GRANDE (SERVIR ALIMENTOS). FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX AISI 304 OU 430. LÂMINAS E CABOS MONOBLOCO, OU SEJA, EM UMA ÚNICA PEÇA, SEM EMENDAS, COM GANCHO. O MATERIAL DEVE VIR ACOMPANHADO DE "MANUAL DE INSTRUÇÕES", EM PORTUGUÊS, CONTENDO: ORIENTAÇÕES PARA USO E LIMPEZA; PROCEDIMENTOS PARA ACIONAMENTO DA GARANTIA; NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA: OS UTENSÍLIOS DEVEM ATENDER ÀS NORMAS TÉCNICAS DE REFERÊNCIA, RELATIVAS A FABRICAÇÃO DE UTENSÍLIOS DE INOX. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 33,5 CM; ESPESSURA: 2,5 MM; DIÂMETRO: 8 CM. MARCA: KEHOME MODELO: R:5999 33,5CM FINESS | UN | 48,00 | 10,43 | 500,64 |
| | | | | Valor total do grupo: | 500,64 |
| Lote: 45 | | | | | |
| 1 | FORMA DE PÃO RETANGULAR EM ALUMÍNIO. MEDIDAS INTERNAS: COMPRIMENTO 28 CM; LARGURA 11, CM E ALTURA: 5 CM. MEDIDAS EXTERNAS: COMPRIMENTO 30 CM; LARGURA 13,4 CM E ALTURA: 5 CM. COR: POLIDA. MARCA: ASJ MODELO: R:240 N°3 28X11 | UN | 160,00 | 29,25 | 4.680,00 |
| | | | | Valor total do grupo: | 4.680,00 |
| Lote: 47 | | | | | |
| 1 | FORMA PÃO DE QUEIJO COM 12 CAVIDADES PARA DOCE E SALGADOS. MATERIAL: FLANDRES. MEDIDAS APROXIMADAS (COMP. X LARG.): 39,5 CM X 29,5 CM. DIÂMETRO DA CAVIDADE: 7,6 CM. PROFUNDIDADE DA CAVIDADE: 2,6 CM. PESO APROXIMADO: 0,338 KG. MARCA: INGA IMPORT MODELO: 12CAVIDADE ANTIDERENTE 35X26X3CM | UN | 120,00 | 43,29 | 5.194,80 |
| | | | | Valor total do grupo: | 5.194,80 |



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 22.906.038/0001-60
IE:002596801.00-96

Ao Órgão MUNICIPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 48/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição | Unidade | Qtd | R\$ Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|---------|--------|--------------|-------------|
| Lote: 49 | | | | | |
| 1 | FORMA DE PUDIM COM FURO NO MEIO. ASSADEIRA DE BOLO/PUDIM EM ALUMÍNIO POLIDO N20, ALTA COM FURO. MATERIAL: ALUMÍNIO. DIÂMETRO DA BOCA INTERNO/ EXTERNO: 20/21 CM. ALTURA: 9,5 CM. ESPESSURA: 0,5 MM. MARCA: ASJ MODELO: R:213 N°2 22CM 3,40L | UN | 160,00 | 28,90 | 4.624,00 |
| Valor total do grupo: | | | | | 4.624,00 |
| Lote: 55 | | | | | |
| 1 | SALEIRO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, LIVRE DE BISFENOL. DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP. X LARG. X ALT.): 18,8 CM X 10,8 CM X 12 CM. PESO APROXIMADO: 0,091 KG. MARCA: ERCAPLAST MODELO: R:631 | UN | 8,00 | 17,49 | 139,92 |
| Valor total do grupo: | | | | | 139,92 |
| Lote: 56 | | | | | |
| 1 | PORTA BOLO COM TAMPA DE PLÁSTICO. DIÂMETRO APROXIMADAMENTE DE 33 CM. FORMATO CIRCULAR, SEM PÉ. MARCA: ERCAPLAST MODELO: R:1716 33,2X297X140CM | UN | 120,00 | 28,44 | 3.412,80 |
| Valor total do grupo: | | | | | 3.412,80 |
| Valor total da proposta: | | | | | 26.961,20 |

O valor total dessa proposta é de R\$26.961,20 (vinte e seis mil e novecentos e sessenta e um reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:

Dados Comerciais: Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: **22.906.038/0001-60**

IE: **002596801.00-96**

End: **R: JORGE CARAM, 521 - NSRA DO CARMO - OURO PRETO/MG**

Responsável / proprietário /Ata: **GABRIEL TEIXEIRA - Mg 13.423.173 - 082.361.706-83**

Fone/Fax: **(31) 3552-3026 / 31 988813510 (AMBOS ZAP)**

E-mail: COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR

Dados Bancário: Banco 001 Brasil AG: 0473-1 C/C: 42.957-0

Validade da Proposta: 120 dias

Prazo e local de Entrega: Conforme edital

Garantia de acordo com o edital ou com artigo 26 do Código de Defesa do Consumidor 30 (trinta dias para serviços e produtos não-duráveis e 90(noveenta) dias para produtos duráveis

Observações:

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Ouro Preto, 9 de Dezembro de 2023





COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 22.906.038/0001-60
IE:002596801.00-96

Representante Legal



GABRIEL TEIXEIRA VIANA

RG:MG 13.423.173

CPF:082.361.706-83

